



Windpal Denmark ApS

Jacob Sørensens Vej 69
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 39408945

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.06.2022

Peter Allan Skou
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Windpal Denmark ApS
Jacob Sørensens Vej 69
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 39408945
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Peter Allan Skou, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive engroshandel med maskiner og andet udstyr og dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2021 realiseret et underskud på 997 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Mere end halvdelen af selskabets kapital er tabt, hvorfor selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Ledelsen forventer, at selskabets egenkapital vil blive reetableret ved fremtidige positive driftsresultater.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	2	167.848	(135.049)
Personaleomkostninger	3	(952.163)	(903.926)
Af- og nedskrivninger	4	(114.322)	0
Driftsresultat		(898.637)	(1.038.975)
Andre finansielle omkostninger	5	(98.050)	(44.215)
Årets resultat		(996.687)	(1.083.190)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(996.687)	(1.083.190)
Resultatdisponering		(996.687)	(1.083.190)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.608.025	0
Materielle aktiver	6	1.608.025	0
Deposita		0	6.000
Finansielle aktiver		0	6.000
Anlægsaktiver		1.608.025	6.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		439.644	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	81.832
Andre tilgodehavender		29.547	0
Periodeafgrænsningsposter		16.722	0
Tilgodehavender		485.913	81.832
Likvide beholdninger		140.487	90.936
Omsætningsaktiver		626.400	172.768
Aktiver		2.234.425	178.768

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(2.232.417)	(1.235.730)
Egenkapital		(2.182.417)	(1.185.730)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Anden gæld	7	4.406.842	1.354.498
Kortfristede gældsforpligtelser		4.416.842	1.364.498
Gældsforpligtelser		4.416.842	1.364.498
Passiver		2.234.425	178.768
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(1.235.730)	(1.185.730)
Årets resultat	0	(996.687)	(996.687)
Egenkapital ultimo	50.000	(2.232.417)	(2.182.417)

Noter

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser på 440 t.kr. Ud af den samlede debitormasse udgør 414 t.kr. et tilgodehavende ved selskabets samarbejdspartner. På underskrifttidspunktet for årsrapporten er indbetalingen af tilgodehavendet endnu ikke modtaget. Dette skyldes tekniske udfordringer i samarbejdspartneres drift. Udfordringerne er løst i løbet af juni 2022, hvorefter det forventes at samarbejdspartneren igen opnår en indtægtsgivende drift.

Værdiansættelsen af selskabets tilgodehavender på 414 t.kr. er behæftet med usikkerhed som følge af, at værdiansættelsen afhænger af samarbejdspartneres drift og dermed evne til at betale.

2 Bruttofortjeneste/-tab

I 2021 har selskabet modtaget 111 t.kr fra de kompensationsordninger der er etableret som følge af COVID-19

3 Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Gager og lønninger	947.054	898.864
Andre omkostninger til social sikring	5.109	5.062
	952.163	903.926
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

4 Af- og nedskrivninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	114.322	0
	114.322	0

5 Andre finansielle omkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	97.316	41.356
Valutakursreguleringer	231	798
Øvrige finansielle omkostninger	503	2.061
	98.050	44.215

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgange	1.722.347
Kostpris ultimo	1.722.347
Årets afskrivninger	(114.322)
Af- og nedskrivninger ultimo	(114.322)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.608.025

7 Anden gæld (kortfristet)

	2021 kr.	2020 kr.
Moms og afgifter	0	27.564
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	67.371	133.892
Anden gæld i øvrigt	4.339.471	1.193.042
	4.406.842	1.354.498

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	0	9.000
